Life partners Furniture
Kitchen Storage
2024  NEW Collection
RU  series
2024.09.06
1
Keyword
炊飯器収納下が引出とオープンの 2 タイプ。使用用途に合

棚板追加 食器類の種類や数によって収納の仕方もそれぞれです。
棚板を上手に使えば収納力もぐんとアップします。
■ご注文方法
ご注文の際は、商品名・上下台と棚板の大きさ、カラーが
分かるように指定してください。
※規格サイズ以外の対応はお受けできません。
受注生産品
納期約3週間可動棚サイズ
RECOMMENDED OPT ION
おすすめオプションのご紹介
パモウナの食器棚に収納できるダストボックス。
左右両開きタイプはオープン部に最適です。
W276・D435・H486 （ふたオープン時 H614）
ⓐ…ダストボックスを収納した場合、棚板が付けられなくなります。
A、D…対応表右記の入れ方（引出）を参照
対応表の見方
ⓒ…ふたオープン時、前板・中板にあたります。
　　（詳細は右記QRコードを参照下さい。） ダストボックスのふた上面
に貼り付けます。
※横向きには
　入りませんのでご注意ください。
（棚ダボ付）
■40Lタイプご注文方法
ダストボックス品番と、カラーを指定してください。
ホワイト
ブラック
COLOR
※ 40L タイプの開閉方法はフットペダルのみになります。
１個 ２個
A A
26.5L の入れ方（引出）
１個 ２個 ３個
D
15L の入れ方（引出）
ふたオープン時、前板にあたります。
付属のあたり止めクッションを貼り付けて、直接当たらないように
ご使用ください。
1 6
XA-40F-2　【11.5】
XA-40F-1　【7.5】
XA-15B-1　【5.5】
XA-15B-2　【7.5】
XA-26-1　【7】
XA-26-2　【11】
XA-26-3　【13】 XA-15B-3　【10】
XT-1　【5】
XT-2　【6】
裏面化粧
バックボード穴あけ
台輪カット
商品の裏面を化粧板仕上げします。
商品をお部屋の間仕切りなどにご活用いただけます。
既存のコンセント・スイッチを塞ぐことなく穴をあけることで
お好みの位置に食器棚を設置できます。
高さをもう少し低くしたい方のために
家具のいちばん下部分の台輪を短くカットします。
対象商品は下記対応一覧をご覧ください。
対象商品は下記対応一覧をご覧ください。
台輪部分をカットして、
少し低くすることがで
きます。
裏面化粧・台輪カット　対応一覧
シリーズ タイプ 品番
台輪カット 裏面化粧
最大カット
25mm
穴あけ無 穴あけ有
上台 下台 上台 下台
RU
D500
RU-602R ━ ★ ★ ★ ━
RU-1000R ～ 1600R ★ ★ ★ ★ ★
RU-1002R ～ 1602R ━ ★ ★ ★ ★
D445
RU-S602R ━ ★ ★ ★ ━
RU-S1000R ～ S1600R ★ ★ ★ ★ ★
RU-S1002R ～ S1602R ━ ★ ★ ★ ★
★ …対応可能
━ …対応不可
OPT ION&CUSTOMIZE　ご紹介
詳細・ご注文方法は総合カタログへ
1 7
コンセント追加取付け
皿仕切りセット
トースターラック
間仕切りセット
ウェーブトレー
家電製品をたくさん使用したい方のためにコンセントを
追加することができます。
引出しの開閉時も安心。大切な食器が
ぶつかり合うのを防ぐ皿仕切りセット。
カウンター天板に置くだけで新たなスペースを
設けることができます。
引出し内を最大限に活用できる。
タテ・ヨコお好みでプレートを調節
してください。
こまごまとしたキッチンツールを美しく
分類して整理できる便利なトレーです。
また、樹脂製ですので丸洗い可能です。
対象商品は右図をご覧ください。
対象商品は右図をご覧ください。
対応品番
D50cm D45cm
ZT-SH ー
ボード ポール
ボード プレート
 …皿仕切りセット収納可能
 …間仕切りセット収納可能
1 8
(引手を含む寸法：D512)
(引手を含む寸法：D457)
正面図
共通側面図（RU-1200R～1800R）
共通側面図（RU-S1200R～S1800R）
奥行外寸：D500
奥行外寸：D445
家電収納部 扉内収納部
家電収納部 扉内収納部
※点線部・・引出、スライドテーブル
RU-1200R
RU-S1200R
RU-1400R
RU-S1400R
RU-1600R
RU-S1600R
RU-1800R
RU-S1800R
519 519
A A A A
770 770
1557
47
1
50
4
センター
1600
670 670
1357
47
1
50
4
センター
1400
570 570
1157
47